2019年 6月 10日

役員人事に関するお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本日開催の定時株主総会ならびに取締役会におきまして、以下の通りの新

体制となりましたのでお知らせいたします。

謹白

記

役職名 氏名

代表取締役会長  吉田 逸郎

代表取締役社長  越田 博武 （新任）

取  締  役 生産本部長 麦林 由章

取  締  役 営業本部長 藤本 正義 （新任）

取  締  役  森野 禎之

取  締  役  今野 和彦

取  締  役  内藤 泰史 （新任）

監  査  役  木田 臣哉 （新任）

なお、西川 義明は、代表取締役社長を退任し顧問に就任いたしました。

東谷 敏夫は、常務取締役を退任いたしました。

小林 正典は、取締役を退任し顧問に就任いたしました。

栗原 一夫は、監査役を退任いたしました。

以上

Information
ジェイドルフ製薬株式会社